Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
01.03.2018

№ 142
Об итогах проведения  муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика»
На основании Плана работы управления образования АНМР на 2017-2018 учебный год 01.03.2018 был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее – Конкурс). В Конкуре приняло участие 19 учащихся 5-11 классов из 7 образовательных организаций:
На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить дипломы Фонда юных чтецов «Живая классика» за участие в Конкурсе:

- Бабушкиной Алине, учащейся 5-го класса МБОУ «Еланская СОШ»;

- Бухановой Елене, учащейся 11-го класса МБОУ «Степновская СОШ»;

- Бученкову Михаилу, учащемуся 5-го класса «А» МБОУ «Загорская СОШ»;

- Величкину Юрию, учащемуся 5-го класса МБОУ «Еланская СОШ»;

- Власовой Дарье, учащейся 5-го МБОУ «Тайлепская ООШ»;

- Ковалевич Веронике, учащейся 8-го класса «А» МБОУ «Загорская СОШ»;

- Ксенофонтовой Елизавете, учащейся 9-го класса «Б» МБОУ «Степновская СОШ»;

- Кузнецову Роману, учащемуся 6-го класса «Б» МБОУ «Чистогорская СОШ»;

- Пахомову Илье, учащемуся 5-го класса МБОУ «Степновская СОШ»;

- Пересыпкиной Полине, учащейся 6-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ»;

- Пересыпкиной Полине, учащейся 7-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ»;

- Пономаревой Анастасии, учащейся 10-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ»;

- Решетовой Александре, учащейся 9-го класса «Б» МБОУ «Чистогорская СОШ»;

- Федорову Даниилу, учащемуся 6-го класса МБОУ «Тайлепская ООШ»;

- Федорченко Софье, учащейся 6-го класса «А» МБОУ «Загорская СОШ»;

- Шараповой Надежде, учащейся 11-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ»;

- Эргарт Анастасии, учащейся 9-го класса МБОУ «Сидоровская СОШ».

2. Наградить дипломами управления образования АНМР и подарками дипломантов Конкурса:
- Величкина Юрия, учащегося 5-го класса МБОУ «Еланская СОШ»;

- Власову Дарью, учащуюся 5-го МБОУ «Тайлепская ООШ»;

- Ксенофонтову Елизавету, учащуюся 9-го класса «Б» МБОУ «Степновская СОШ»;

- Кузнецова Романа, учащегося 6-го класса «Б» МБОУ «Чистогорская СОШ»;

- Пересыпкину Полину, учащуюся 7-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ»;

- Шарапову Надежду, учащуюся 11-го класса МБОУ «Кузедеевская СОШ»;

- Эргарт Анастасию, учащуюся 9-го класса МБОУ «Сидоровская СОШ».

3. Наградить дипломами Фонда юных чтецов «Живая классика» и подарочными сертификатами ООО «Планета» по 300 рублей победителей Конкурса:

- Суковатцыну Екатерину, учащуюся 11-го класса МБОУ «Чистогорская СОШ»;

- Митрофанову Марию, учащуюся 8-го класса МБОУ «Еланская СОШ»;

- Данилова Станислава, учащегося 5-го класса МБОУ «Сидоровская СОШ».
4. Наградить благодарственными письмами управления образования АНМР:

- Центральную детскую библиотеку МБУ «МИБС» в лице заведующей Ролевой Ларисы Владимировны за содействие в организации и проведении Конкурса;
- Картопольцеву Марину Николаевну, педагога дополнительного образования МБОУ ДО «ДДТ НМР», за работу в качестве члена жюри Конкурса.
            5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Е.В. Провоторова

77-33-78